
                                     令和４年１１月５日  

東京都一水会 各研修生 様 

東京都一水会  会  長  浅岡 寿郎 

同       研修部長   福田 洋一 

同 幼稚園・こども園部長  宮田 宏子 

 

 

東京都一水会 第４回合同研修会のお知らせ 

 

  秋から冬へと季節が移る頃となりました。先生方におかれましては、ご多用の毎日をお過ごしのこ

とと拝察いたします。 

  さて、下記の要領で第４回合同研修会を開催いたします。学校・幼稚園経営について、また今後の

小学校教育、幼児教育の方向性や接続などについての貴重なお話を伺います。つきましては、ぜひ、

ご参加くださいますようご案内いたします。 

                      

記 

 

 １ 日  時    令和５年１月７日（土） 

            午後４時００分～５時３０分   

３時４０分までに、会場においでください。 

 

 ２ 会  場    千代田区立昌平小学校 

             千代田区外神田３－４－７    ℡ ０３－３２５１－０４４８ 

最寄り駅 ＪＲ秋葉原駅  徒歩１０分 

詳しい地図は、学校ホームページを参照 

 

 ３ 内  容     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※お問い合わせは、幼稚園・こども園部長 墨田区立立花幼稚園 園長 宮田 宏子まで 

ご連絡下さい。 ℡ ０３－３６１８－４４１９  FAX ０３－３６１８－４４２１ 

 

「私の学校経営、幼稚園経営 
今後の小学校教育、幼児教育の方向性」 
 

講 師   

●東京都一水会 前会長 

武蔵野市立境南小学校長       宮崎 倉太郎 先生 

                                   

●中央区立月島第一幼稚園長      嶺村 法子 先生 

 


